-amara ^^^^YÍLunicipaí de ̂ ^^^irigüí
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° ^ / 1 7
Adiamento, por 14 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 182/2017 - AUTORIZA DESMEMBRAMENTO, PERMUTA E

ENGLOBAMENTO DE ÁREAS, PARA FINS DE ALARGAMENTO DE UM

TRECHO DA RUA JOSÉ ROMERA, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DA

PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 14 (catorze)

dias, da discussão e votação do Projeto de Lei N° 182/2017 - AUTORIZA

DESMEMBRAMENTO, PERMUTA E ENGLOBAMENTO DE ÁREAS, PARA FINS

DE ALARGAMENTO DE UM TRECHO DA RUA JOSÉ ROMERA, NOS TERMOS

QUE ESPECIFICA E DA PROVIDÊNCIAS CORRELATAS, devendo retornar a

matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 21 de novembro de

2.017.

JOSÉ LUIS BUCHALL

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de novembro de 2.017.

VEREADORES: .

50 FONSECA DE LUCA,

ANDRÈY-F ERVELÁ^TI, CLÁUDIO BARBOSA DE SOU

-" •= sSS (O
'2 -I

lu o o
0 X m

o § S
o  .2
O ~
I- í; "iõ
O®»

(g «

ra -"
Q

ODAIR J CIDO PlACENTE,